关于报送2016年江苏省“师陶杯”参评论文的说明

各中小学、幼儿园：
为切实做好2016年度省“师陶杯”优秀教育科研论文征集评选工作，现将江苏省教育科学研究院《关于举办全省中小学“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知》转发给你们，希望你们认真学习《通知》精神，广泛宣传发动，精心征集评审，遴选出具有较高价值和水准的论文参加省市区联动评选，以充分展示我区中小学、幼儿园教育科研的丰硕成果，营造浓郁的群众性教育科研氛围，促进广大教师专业素养的快速提升。

本次论文申报不收取任何费用。依据南京市核定的申报篇数，采用市区联动评选。每单位于2016年9月26日前将论文电子稿发送至中小幼研训部相关联系人邮箱。
中学研训部联系人：陈 莉，jiangsucl@126.com邮箱。
小学研训部联系人：何 颖，603585416@qq.com邮箱。
幼教研训部联系人：李宗玉，1415936468@qq.com邮箱。
 如有疑问，请咨询杨健。咨询电话：83575608。

 附件：论文格式

             鼓楼区教师发展中心

             2016年9月12日
论文格式样本：

　　　　　　标　　题（3号宋体加粗）

　　　　　　　　　──附标题（小3号宋体）

　　　　　　单位、作者　（小4号楷体）

　　　　　□□摘要：╳╳╳（小4号仿宋体）

□□关键词：╳╳╳；╳╳╳（小4号仿宋体）

□正文╳╳╳╳╳╳（5号宋体），行距固定值20磅。

□一、╳╳╳╳╳╳（4号宋体加粗）

□□（一）╳╳╳╳╳╳（小4号宋体）

□□1. ╳╳╳╳╳╳（小4号宋体）

□□╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳①，╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳╳②
文尾：

注：

①╳╳╳╳╳（小5号宋体）

②╳╳╳╳╳

参考文献：

1. ╳╳╳╳╳（小5号宋体）

2. ╳╳╳╳╳